Apucarana, 01 de Fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Sebastião Ferreira Martins Junior

Prefeito Municipal de Apucarana

Através deste e abaixo assinado em
anexo, solicito de Vossa Excelência informações para a comunidade da
região da Vila Nova , sobre á "Emenda Parlamentar" de autoria do ex­
deputado federal "Luiz Carlos Hauly" ,intermediada pela minha pessoa
como líder da comunidade da Vila Nova e região no valor de R$-
410.000,00 (Quatrocentos e Dez Mil Reais) para aquisições de
equipamentos ,para instalação de Campo de Futebol com grama
sintética,playground,área de convivência e iluminação , para beneficiar a
região da Vila Nova e seu entorno , conforme ato solene no Gabinete da
Prefeitura com a presença de autoridades , imprensa falada e escrita,
bem como da Superintendência da Caixa Econômica Federal, com a
respectiva publicação no ano de 2020, no Jornal da Tribuna do Norte de

Apucarana.

Nesses Termos,

Presidente Municipal do Partido "Democracia Cristã".

-·

ABAIXO ASSINADO - referente requerimento de GABRIEL CALDEIRA à Administração Municipal de

Apucarana, sobre informações de execução de obra(Campo Grama Sintética) na região da Vila Nova.

NOMES ASSINATURAS

ABAIXO ASSINADO - referente requerimento de GABRIEL CALDEIRA à Administração Municipal de
Apucarana, sobre informações de execução de obra(Campo Grama Sintética) na região da Vila Nova.